SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 342 /TB-SKSS Khánh Hòa, ngày 15  tháng 11  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra Cải cách hành chính năm 2021 tại đơn vị

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-SKSS ngày 19/02/2021về Kế hoạch Cải cách

hành chính của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản năm 2021 và Kế hoạch

67/KH-SKSS ngày 12/03/2021 về công tác tự kiểm tra cải cách hành chính

(CCHC) năm 2021 của Trung tâm CSSKSS.

 Được sự quan tâm chỉ đạo sát sao, quyết liệt, cụ thể của lãnh đạo đối với

công tác cải cải cách hành chính nên kịp thời ban hành các văn bản chỉ đạo và triển

khai việc thực hiện công tác cải cách hành chính như các kế hoạch, báo cáo, tự

kiểm tra, giám sát đúng thời hạn quy định của Sở Y tế và thực hiện tốt các nhiệm

vụ CCHC theo Kế hoạch CCHC đầu năm đưa ra.

 Bên cạnh đó, vẫn còn một số mặt hạn chế như sau: việc điều động luân

chuyển nhân lực giữa các khoa phòng còn chậm; do tình hình dịch bệnh COVID-19

diễn biến phức tạp trong cả năm 2021, cán bộ Trung tâm được điều động liên tục

để hỗ trợ tham gia phòng, chống dịch, việc sắp xếp lại khoa, phòng và một số vị trí

công tác cho phù hợp với tình hình mới nên ảnh hưởng không nhỏ tới tiến độ thực

hiện công tác CCHC.

 Lãnh đạo đơn vị thống nhất theo Báo cáo của Ban chỉ đạo Cải cách hành

chính đơn vị và yêu cầu Ban chỉ đạo CCHC tiếp tục rà soát đôn đốc các khoa

phòng chấn chỉnh những tồn tại, hạn chế và tổ chức triển khai thực hiện tốt hơn

trong năm 2022 (Kèm theo Báo cáo số: 338/BC-SKSS ngày 12/1/2021 về Báo cáo

kiểm tra nội bộ việc thực hiện CCHC 6 tháng đầu năm).

 Lãnh đạo đơn vị xin thông báo đến Ban chỉ đạo CCHC và các khoa phòng

trong đơn vị được biết và nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trung tâm  (VBĐT);

- Ban chỉ đạo CCHC (VBĐT);

- Các khoa phòng của Trung tâm (VBĐT);

- Lưu: VT,TC, KH.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Hiệp

		2021-11-15T16:48:12+0700
	Việt Nam
	Trịnh Ngọc Hiệp<pethaont@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-16T07:54:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!